
1/2 

 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ID 173348, uzavřené dne 23. 10. 2024 na akci 
 
 

„Nemocnice Třebíč – stavební úpravy 1.NP pavilonu U“ 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Otto Vopěnka 1. náměstek hejtmana  
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka 
zástupce pro věci technické:  Ing. Oldřich Homola, Ing. Jan Kalina 
Tel./fax:  +420 564 602 326, 420 564 602 419 
IČO:  708 90 749 
DIČ:   CZ70890749 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s 
číslo účtu:  123-6403810267/0100 
(dále jen Objednatel) 
           
Zhotovitel:    Tipa Telekom plus a.s. 
Se sídlem:    Hrotovická 169, 674 01 Třebíč 
Zastoupený:    Ing. Zdeňkem Nejedlým, předsedou představenstva a                                            
                                                          Ing. Vítězslavem Krátkým místopředsedou  
                                                          představenstva 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Zdeněk Nejedlý, předseda představenstva 
                                                          Ing. Vítězslav Krátký, místopředseda představenstva 
zástupce pro věci technické:  Roman Benáček 
osoba pověřená vedením stavby:     Ing. Jiří Dvořák 
IČO:     277 46 631     
DIČ:     CZ27746631     
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s.   
číslo účtu:    5200012658/5500    
zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 5035 
 

 
II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 10. 2024 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se                
o změny podle § 222 odst. 4  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), blíže popsaných ve změnovém listu 14 a 16, a změny 
podle § 222 odstavce 6  ZZVZ,  blíže popsaných ve změnových listech 12,13,15,17,18,19 a 
20. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.  
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2. odst. 2.6, 2.7 a čl. 14 odst. 14.1 Smlouvy 
o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

 
1) Čl. 2. Předmět díla 
Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, 

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 
 
Cena díla bez DPH celkem: 25 201 702,20   Kč 



2/2 

 

 
Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatni přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce  CZ-
CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v 
režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). 
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu  
§ 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 
41.00.40. 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2 bez DPH:            23 676 813,24 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ: 
Cena víceprací bez DPH:      1 204 220,04 Kč 
Cena méněprací                                                                              0                    Kč      

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ: 
Cena víceprací bez DPH:                     422 710,92 Kč 
Cena méněprací                                                                                   102 042,00 Kč      
 
Cena více-méněprací bez DPH:                  1 524 888,96 Kč 
 
Cena díla po uzavření Dodatku č. 2 

Cena díla bez DPH                                                25 201 702,20  Kč 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním. 
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
      
za zhotovitele:  za objednatele: 
 
 
 
……………………………….                                     ………………………………...                               
    Ing. Zdeněk Nejedlý 
 předseda představenstva 
 

     Ing. Otto Vopěnka  
   1. náměstek hejtmana 

  

……………………………….                                                                    
    Ing. Vítězslav Krátký 
Místopředseda představenstva 
 

     
 

 



rozdělení podle § 4,5,6.

-390 592,30 767 715,83 185 904,70 -    4 497 934,46      -45 186,00 496 073,95       5 140 041,24                                                         

520 030              2 414 404,58     3 522 029,99    

12% 17% 11,00%

ZÁKON O VEŘ. ZAKÁZKÉCH 2 260 486,17 3 146 627,02     2 039 001,61        

celkem odpočet přípočet § 4 ABSOLUTNÍ HODNOTA§ 5 NAVÝŠENÍ § 6 NAVÝŠENÍ

6 664 930,20    723 725,00-            7 388 655,20      2 260 486,17      3 146 627,02     2 039 001,61        

ZL12 689 708,00        -                          689 708,00          689 708,00          Dodávka a montáž kuchyňských linek

ZL13 147 900,00        -                          147 900,00          147 900,00          Dodávka a montáž generálního klíče

ZL14 197 123,60        -                          197 123,60          197 123,60           Úpravy rozvaděčů 

ZL15 82 140,17          -                          82 140,17            82 140,17            Dodávka a montáž dělící příčky

ZL16 225 587,32        -                          225 587,32          225 587,32

ZL17 85 188,00          102 042,00-            187 230,00          85 188,00            

ZL 18 53 113,67          -                          53 113,67            53 113,67            

ZL 19 21 636,00          -                          21 636,00            21 636,00            

ZL 20 22 492,20          -                          22 492,20            22 492,20            

Kraj Vysočina Homola

4 cena podle SOD+D1 23 676 813,24    Nemocnice TR Kalina

1 204 220,04       vícepráce D2 1 626 930,96     1 626 930,96      TDI Sedláček

0 méněpráce D2 102 042,00 -       102 042,00-          Delta Projekt. Vašíček

1 204 220,04   cena po dodatku 2 25 201 702,20    Tipa Telekom Benáček

1 524 888,96   cena dodatek 2 1 524 888,96      

Doplnění chybějících podlahových lišt, vyrovnání a  opracování ŽB 

podlahového prahu PVC krytinou a lištami

paragraf 4 ZL2,14,17 paragraf 5. ZL3,6,7,8,9,10,11 paragraf 6 ZL 1,4,5,11-13,15,16-20

Nemocnice Třebíč-stavební úpravy 1. NP pavilonu U   

Dodatek 1 a 2  REKAPITULACE

ZBÝVÁ 2 934 434,21                                     

Protipožární ucpávky a zapravení stávajících prostupů. Dle požadavku 

HZS bylo nutné zabezpečit stávající prostupy přes požární úseky 

zejmnéna z 1.NP do 2.NP a dále v 1.NP z místností do šachet

Doplnění VZT podle  výměr skutečných tras.

Doplnění pisoárů které nebyly zahrnuty v rozpočtu. Dále vzhledem k 

požadavku na dodatečné provedení kuchyňských linek bylo nutné změnit 

typ umyvadla, aby šla truhlářsky zapracovat do kuchyňské linky

Doplnění zámků a klíčů dle požadavků provozovatele



ZL č. 19 25.11.2025

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

21 636,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektu změna technologie
tj. vícepráce

změna technologie ostatní

Ne
Důvod vyvolání 

změny:
Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

21 636,00

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, 

zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Doplnění zámků a klíčů dle požadavků provozovatele

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Doplnění generálního klíče

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina



S:

O:

R: ZL 19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 21 636,00

1 767649198R.01 Doplnění generálního klíče kus 9,00000 2 404,00 21 636,00 Nová položka R

Položkový rozpočet 

Nemocnice Třebíč - pavilon U

Doplnění generálního klíče



ZL č. 20 25.11.2025

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

22 492,20

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektu změna technologie
tj. vícepráce

změna technologie ostatní

Ne
Důvod vyvolání 

změny:
Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Martin VašíčekZa TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

22 492,20

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, 

zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Doplnění chybějících podlahových lišt, vyrovnání a  opracování ŽB podlahového prahu PVC krytinou a lištami

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Doplnění podlahových lišt, opracování prahu

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina



S:

O:

R: ZL 20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové 22 492,90

1 776981113 Lišta hliníková přechodová, různá výška povlakové podlahy m 37,80000 330,50 12 492,90 RTS 24/ I

2 776421100R.01 Opracování ŽB prahu podlahovou krytinou - 2 ordinace a 

sklady

kompl 2,00000 5 000,00 10 000,00 Nová položka R

Položkový rozpočet 

Nemocnice Třebíč - pavilon U

Doplnění podlahových lišt, opracování prahu



ZL č. 12

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

689 708,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie
tj. vícepráce

změna technologie ostatní

Ano
Důvod vyvolání 

změny:
Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Ing. Marek Šindelář

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Dodávka a montáž kuchyňských linek

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Dodávka vestavěného nábytku podle požadavků objednatele

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Za TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

689 708,00

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček



S: 9991

O: 01

R: 12

689 708,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 689 708,00

1 766812114R.01 Dodávka a montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 

2,1m

kus 16,00000 36 634,00 586 144,00

2 766812115R.02 Dodávka a montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 

2,4m

kus 1,00000 46 319,00 46 319,00

3 766812115R.03 Dodávka a montáž kuchyňských linek dřevěných linek 

š.nad 2,4m

kus 1,00000 57 245,00 57 245,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice - ZL 12

N

N12 - kuchyňské linky



ZL č. 13

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

147 900,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie
tj. vícepráce

změna technologieostatní

Ano

Důvod 

vyvolání 

změny:

Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Ing. Marek Šindelář

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Dodávka a montáž generálního klíče

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Dodávka a montáž generálního klíče

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Za TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

147 900,00

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), 

ostatní (ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, 

budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis 

vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček



S: 9991

O: 01

R: 13

147 900,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 147 900,00

1 766665921R.01 Systém generálního klíče kompl 1,00000 147 900,00 147 900,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice - ZL 13

N

N13 - Generální klíč



ZL č. 14

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

197 123,60

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie
tj. vícepráce

změna technologieostatní

Ano

Důvod 

vyvolání 

změny:

Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Ing. Marek Šindelář

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Úpravy rozvaděčů 

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Za TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

197 123,60

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, 

budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje 

souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček



S: 9991

O: 01

R: 14

197 123,60

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 197 123,60

1 210230231R.01 Nouzový zdroj Beghelli 19355L kus 11,00000 4 120,00 45 320,00

2 210230231R.02 Kabel CXKHR 3x1,5 m 70,00000 52,58 3 680,60

3 210230231R.03 Krabice 10x10 kus 11,00000 145,00 1 595,00

4 210230231R.04 Podružný materiál - nouzové zdroje kus 1,00000 580,00 580,00

5 210230231R.05 Přepínač sítí včetně vydrátování rozvaděčů komp 1,00000 45 000,00 45 000,00

6 210230231R.06 Jistič 16B/3 kus 1,00000 784,00 784,00

7 210230231R.07 Kabel CXKHR 4x35 m 79,00000 784,00 61 936,00

8 210230231R.08 Kabel CXKHR 5x4 m 79,00000 180,00 14 220,00

9 210230231R.09 Vodič CYA 25 m 79,00000 152,00 12 008,00

10 210230231R.10 Předrátování rozvaděče a dodání prvků komp 1,00000 8 500,00 8 500,00

11 210230231R.11 Podružný materiál - pož.klapky komp 1,00000 3 500,00 3 500,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice - ZL 14

N

N14 - Elektroinstalace - úpravy rozvaděčů



ZL č. 15

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

82 140,17

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektuzměna technologie
tj. vícepráce

změna technologieostatní

Ano

Důvod 

vyvolání 

změny:

Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Ing. Marek Šindelář

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Dodávka a montáž dělící příčky

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Dodávka a montáž nové dělící příčky pro oddělení čekárny - požadavek uživatele

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Za TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

82 140,17

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), 

ostatní (ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené 

Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. 

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček



S:

O:

R: ZL 15

82 140,17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 3 465,00

1 342013121 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm m2 3,30000 1 050,00 3 465,00 Smluvní položka

2,2*1,5 3,30000

Díl: 64 Výplně otvorů 75 150,98

2 64_H8 D+M vnitřní prosklenné příčky se skrytými Al profily vč. 

dveří dle specifikace uvedených v PD

m2    5,94000 12 651,68 75 150,98 Smluvní položka

2,2*2,7 5,94000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 716,10

3 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 3,30000 217,00 716,10 RTS 24/1

2,2*0,75*2 3,30000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 747,50

4 974054711 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2 kus 7,00000 392,50 2 747,50 RTS 24/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 60,59

5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,16715 362,50 60,59 Smluvní položka

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby 

(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Položkový rozpočet 

Nemocnice Třebíč - pavilon U

Nová Al příčka + SDK nadpraží

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.



ZL č. 16 25.09.2025

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

225 587,32

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektu změna technologie
tj. vícepráce

změna technologie ostatní

Ano
Důvod vyvolání 

změny:
Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Martin Vašíček

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Zařizovací předměty

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Protipožární ucpávky a zapravení stávajících prostupů. Dle požadavku HZS bylo nutné zabezpečit stávající prostupy přes požární 

úseky zejmnéna z 1.NP do 2.NP a dále v 1.NP z místností do šachet

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Za TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

225 587,32

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, 

Za zhotovitele - Roman Benáček



S:

O:

R: ZL 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 39 162,00

1 411387531 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 61,00000 642,00 39 162,00 RTS 24/1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 879,00

2 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 87,00000 217,00 18 879,00 RTS 24/1

0,75*2*58 87,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 473,40

3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 3,72541 395,50 1 473,40 Smluvní položka

Díl: 713 Izolace tepelné 2 797,92

4 713531241 Protipožární výplň spár ve stropu tl. přes 150 mm m 5,22000 536,00 2 797,92 RTS 24/1

okolo kanalizace DN 70 - 150 : 0,30*0,30*17 1,53000

topení : 0,2*0,20*14 0,56000

velké otvory : 0,6*0,6*8 2,88000

malé otvory : 0,25*0,25*4 0,25000

Díl: ON VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 163 275,00

5 68 D+M Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - pro 

vodovodní potrubí do DN 50 (VODOVOD). Včetně, 

označení štítkem a revizní přístup k ucpávce.

ks 33,00000 3 675,00 121 275,00 Smluvní položka

6 69 D+M Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - pro 

plastové kanalizační potrubí přes DN 50 (KANLIZACE). , 

Včetně označení štítkem a revizní přístup k ucpávce.

ks 25,00000 1 680,00 42 000,00 Smluvní položka

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

Nemocnice Třebíč - pavilon U

Protipožární ucpávky a zapravení 1.NP/2.NP

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby 

(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Spára se vyplní minerální vlnou, malířskou páskou se vymezí předepsané přesahy nátěru na okolní konstrukce, poté 

se provede protipožární nátěr stěrkovou hmotou . Minerální vata, nátěr a  spojovací materiál jsou včetně dodávky.



ZL č. 17 10.10.2025

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

-102 042,00

187 230,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektu změna technologie
tj. vícepráce

změna technologie ostatní

Ne
Důvod vyvolání 

změny:
Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Martin Vašíček

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Zařizovací předměty

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Doplnění pisoárů které nebyly zahrnuty v rozpočtu. Dále vzhledem k požadavku na dodatečné provedení kuchyňských linek bylo nutné 

změnit typ umyvadla, aby šla truhlářsky zapracovat do kuchyňské linky

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Za TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

85 188,00

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, 

zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček



S:

O:

R: ZL 17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 10 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 34 776,00

1 58 U1  Umyvadlo keramické 600x490 mm (umyvadlo v 

pracovnách), umyvadlový sifón, kryt na sifon, baterie, 

umyvadlová stojánková směšovací, výpusť, perlátor, 2 x 

rohový ventil 1/2“ - viz referenční standart

ks -18,00000 5 669,00 -102 042,00 Smluvní položka

2 58.a U1  Umyvadlo keramické 600x490 mm (umyvadlo v 

pracovnách), umyvadlový sifón, kryt na sifon, baterie, 

umyvadlová stojánková směšovací, výpusť, perlátor, 2 x 

rohový ventil 1/2“ - viz referenční standart

ks 18,00000 8 690,00 156 420,00 Nová položka R

Díl: 725 Zařizovací předměty 30 810,00

3 725122232 Pisoár Golem s integrovaným zdrojem, SLP 19RZ soubor 2,00000 12 960,00 25 920,00 RTS 24/ I

4 725139101 Montáž pisoárových stání ostatních soubor 2,00000 2 445,00 4 890,00 RTS 24/ I

Položkový rozpočet 

Nemocnice Třebíč - pavilon U

Zařizovací předměty



ZL č. 18 03.10.2025

Objednatel: IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO: 27746631

DIČ: CZ27746631

Popis změny:

0,00

53 113,67

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH CZK

chyba projektu změna technologie
tj. vícepráce

změna technologie ostatní

Ne
Důvod vyvolání 

změny:
Přílohy ZL:

v Třebíči dne

Za objednatele - Ing. Oldřich HOMOLA

Za projektanta -  Martin Vašíček

se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Úpravy VZT

Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U

Objekt: 1.NP pavilon U

Kraj Vysočina

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem

odpočty:

přípočty:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024

Doplnění VZT podle  výměr skutečných tras.

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Za TDI - Ing. Jaroslav Sedláček

53 113,67

Dopad do termínu 

dokončení stavby:
rozpor v PD

rozpočet (ANO), PD (-), ostatní 

(ANO-SD)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, 

zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo. 

Za zhotovitele - Roman Benáček



S:

O:

R: ZL 18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 3a VĚTRÁNÍ VYŠETŘOVEN 26 451,06

1 3a.62 D+M Potrubí čtyřhranné pozinkované, těsné, sk. I tvarovky 

t = 0,9 mm, uvažováno s prořezem 20 %

m2 15,50000 1 017,76 15 775,28 Smluvní položka

2 3a.72 D+M Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu D160 sk. I - 

SPIRO, ON 120311 - těsné. Včetně tvarovek, (30 %), 

uvažováno s prořezem 15 %

mb 10,00000 683,44 6 834,40 Smluvní položka

3 3a.81 D+M Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice  

tl. izolace 25 mm, D100, uvažováno s, prožezem 15 %

mb 3,00000 224,56 673,68 Smluvní položka

4 3a.82 D+M Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková 

hadice, tl. Izolace 25 mm, D160, uvažováno s, prožezem 

15 %

mb 10,00000 316,77 3 167,70 Smluvní položka

Díl: 4 VĚTRÁNÍ CHODEB A POMOCNÝCH 

PROSTOR

5 000,06

5 4.72 D+M Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu D160 sk. I - 

SPIRO, ON 120311 - těsné. Včetně tvarovek, (40 %), 

uvažováno s prořezem 15 %

mb 6,50000 769,24 5 000,06 Smluvní položka

Díl: 713 Izolace tepelné 6 825,00

6 713521141R.01 Provedení protipožární izolace typu B m2 3,50000 1 950,00 6 825,00 Nová položka R

Díl: ON Všeobecné konstrukce a práce D+M 14 837,55

7 38 D+M Montážní, těsnící a spojovací materiálPoznámka k 

položce:Hmotnost materiálu je předpoklad., Pokud shledá 

uchazeč tento předpoklad za nedostatečný, musí ho 

zohlednit v jednotkové ceně.

kg 5,26500 598,29 3 150,00 Smluvní položka

8 41 Přesun hmotHmotnost je předpoklad. Pokud shledá 

uchazeč tento předpoklad za nedostatečný, musí ho, 

zohlednit v jednotkové ceně.

t 0,20915 3 287,33 687,55 Smluvní položka

9 216904391R.02 Ruční čištění stávajícího potrubí a klapek vč.čistícího 

materiálu

hod 20,00000 550,00 11 000,00 Nová položka R

Položkový rozpočet 

Nemocnice Třebíč - pavilon U

Úprava VZT


		2025-12-16T06:28:30+0100
	Ing. Zdeněk Nejedlý


		2025-12-16T07:00:27+0100
	Ing. Vítězslav Krátký


		2025-12-18T15:18:51+0100
	Ing. Otto Vopěnka




